ARL Autoservizi MARIO SONZOGNI  – Via A. Locatelli, 137 – 24019 Zogno 
(Bg) C.F. e P.Iva 01793820166, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 1.546,50 IVA 
esclusa, € 1.701,15 IVA inclusa. 

1. di autorizzare la spesa complessiva di € 1.701,15 (millesettecentouno/15) da imputare sul capitolo 

Progetti P2/02 – Progetti scuola infanzia e primaria dell’esercizio finanziario 2022; 

2. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico 
del Procedimento, ai sensi dell’art.